
 

 
 

  Stránka 1 z 3 
Klasifikace informací: Neveřejné  

Výzva k podání nabídek 
 

Registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613 
Název projektu: Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK 

II 
Název zakázky: Dodávka nábytku II – OKAP II 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 28. 4. 2022 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a 
informatiky, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková 
organizace 

Sídlo zadavatele: Křižíkova 1258, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Mgr. Richard Štěpán, ředitel školy 
Tel: 604 711 746, 595 537 501 
Email: richard.stepan@frengp.cz 

IČ zadavatele: 00601659 
DIČ zadavatele: CZ00601659 
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Ing. Jarmila Knězková, koordinátor investic 
Mob: 603 310 727 
Email: Jarmila.knezkova@frengp.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím 
po zveřejnění a odeslání výzvy, tj. 29. dubna 2022. 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 13. května 2022, 
hodina: 12:00 hodin 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je pořízení nábytku sloužícího k plnění 
aktivit projektu Odborné, kariérové a polytechnické 
vzdělávání v MSK II, reg. číslo: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613  
a dodávka nábytku sloužícího k provozu školy 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 

254 158 Kč bez DPH (307 532 Kč s DPH) 
Uvedená předpokládaná hodnota zakázky představuje její 
maximální hodnotu - finanční limit. Překročení maximálně 
přípustné ceny bude považováno za nesplnění požadavku 
zadavatele a nabídka bude vyřazena.  

Odpovědné zadávání veřejné 
zakázky 
 

Zadavatel se v souladu s § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), zabýval zásadami sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného 
zadávání a inovací. Předmět zakázky slouží ke vzdělávání. 

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu, realizace zakázky 



 

 
 

  Stránka 2 z 3 
Klasifikace informací: Neveřejné  

nepostupuje podle zákona 137/2006 sb. 
Druh výběrového řízení: otevřená výzva  
Podmínky poskytnutí 
zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele.  
Osloveným uchazečům bude zaslán odkaz na zadávací 
dokumentaci na profilu zadavatele prostřednictvím e-mailu. 

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví termín plnění 
veřejné zakázky 8 týdnů (56 kalendářních dnů) od termínu 
nabytí účinnosti smlouvy.  

Místo dodání/převzetí 
nabídky: 

Křižíkova 1258, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Hodnotící kritéria: U plátců DPH - celková nabídková cena s DPH. 
U neplátců – celková cena. 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele: 

Dodavatel předloží prostou kopii aktuálního výpisu 
z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, nebo   kopii 
aktuálního výpisu z živnostenského rejstříku, nebo obdobné 
evidence. 
K prokázání splnění základní kvalifikace dodavatele 
použije přílohu č. 4. zadávací dokumentace.  

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli předána v listinné formě. 
Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. Oprávnění k podpisu doloží uchazeč 
příslušným oprávněním (např. výpis z obchodního rejstříku, 
plná moc apod.). 
Od smlouvy – příloha č. 3, se nelze odchýlit vyjma případů, 
kde zadavatel požaduje obchodní podmínky doplnit (v 
případě, že uchazeč změní obchodní podmínky 
v neprospěch zadavatele, nebude jeho nabídka hodnocena). 
Údaje uvedené v návrhu smlouvy se nesmí lišit od údajů 
uvedených v jiné části nabídky uchazeče. V případě 
rozporů je pak vždy rozhodující písemný návrh smlouvy. 

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny  

Nabídkové ceny uchazeč doplní do přílohy č. 2 zadávací 
dokumentace. Tyto ceny jsou zároveň i hodnotami 
maximálními a nejvýše přípustnými!  

Celkovou nabídkovou cenu uchazeč uvede v krycím listu 
nabídky. V případě, že nabídková cena uchazeče překročí 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky uvedenou v této 
zadávací dokumentaci, bude tato skutečnost považována za 
nesplnění podmínek zadávacího řízení! 

Nabídková cena bude uvedena v české měně, a to v členění: 
cena bez DPH, DPH a cena celkem včetně DPH. Tato cena 



 

 
 

  Stránka 3 z 3 
Klasifikace informací: Neveřejné  

bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a musí 
obsahovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu 
plnění této veřejné zakázky. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 
dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 
výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu do 31. 12. 2033. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

Podrobné požadavky a informace k této veřejné zakázce 
jsou obsaženy v souboru zadávací dokumentace. 
Uvedený soubor obsahuje přílohu č. 1 - krycí list, přílohu č. 
2 – slepý rozpočet, přílohu č. 3 – návrh smlouvy a přílohu 
č. 4 – čestné prohlášení.  
 

Forma nabídek a místo pro 
podání nabídek 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
 
Nabídku v písemné formě v jednom vyhotovení doručte 
v termínu do 13. května 
 2022 do 12:00 hod. v uzavřené obálce s uvedením zpáteční 
adresy zpracovatele nabídky (v levém horním rohu) a 
opatřenou nápisem: 

„Dodávka nábytku II – OKAP II, VEŘEJNÁ 
ZAKÁZKA – NEOTEVÍRAT!“ 

 na níže uvedenou adresu: 
Gymnázium a Střední průmyslová škola 
elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod 
Radhoštěm, příspěvková organizace, Křižíkova 1258, 
744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

  
nebo předejte osobně na sekretariátu školy.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit. 
Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu. 
 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
jsou uvedeny v přílohách této výzvy. 
 
 


